
 

 

         CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO INDAIÁ 

R. PADRE LUIZ Nº 205 - TELEFONE (37) 3553-1682 

CEP 35.613-000       -     ESTRELA DO INDAIÁ      -       MINAS GERAIS 

 

 

 

PORTARIA Nº 01 DE 02.01.2025 

 
Nomeia o Vereador Jean Lemes Santos Rocha para 

o Cargo de Tesoureiro da Câmara Municipal de Es-

trela do Indaiá/MG. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Estrela do In-

daiá/MG, no uso de suas atribuições legais e com amparo no Regi-

mento Interno desta Casa Legislativa. 

 

Resolve: 

 

Art. 1º. Fica nomeado o Vereador JEAN LEMES SANTOS 

ROCHA, portador do RG nº MG-12.544.200 SSP/MG, inscrito no CPF 

sob o nº 053.401.256-61, para o cargo de TESOUREIRO da Câmara 

Municipal de Estrela do Indaiá/MG, para o biênio 2025/2026. 

 

Art. 2º. O cargo a que se refere o art. 1º, será considerado 

de relevante serviço prestado ao Poder Legislativo, não recebendo o 

tesoureiro nenhuma remuneração ou gratificação.  

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário, entrando 

em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos a 

1º/01/2025. 

  

Publica–se, registre-se, cumpra-se. 

 

Câmara Municipal de Estrela do Indaiá/MG, 02 de janeiro de 2025. 

 

 

__________________________________ 

GERALDO EMILSON SIVIRINO  

Presidente da Câmara  


		2025-01-06T15:42:30-0300
	GERALDO EMILSON SIVIRINO:44458169653




